
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18» 

Находкинского городского округа 

 

ПРИКАЗ 

от «20» сентября 2023 года № 160 - ОД 

 

О назначении лиц, ответственных за организацию подготовки  

и проведения государственной итоговой аттестации  

по образовательным программам основного общего образования 

в МАОУ «СОШ №18» НГО в 2024 году 

 

В целях подготовки и проведения, организационно-технического сопровождения и 

обеспечения информационной безопасности при организации и проведении 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего образования, в целях качественной подготовки обучающихся 9-го класса к 

ГИА, своевременного изучения нормативных документов по подготовке и 

проведению ГИА в 2024 году. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной работе Голоцван 

Светлану Ивановну ответственным (школьным координатором) за организацию 

и проведение государственной итоговой аттестации.  

2. Назначить секретаря учебной части Литвинову Людмилу Владимировну 

ответственным (техническим специалистом) за формирование региональной 

информационной системы обеспечения проведения государственной итоговой 

аттестации. 

3. Утвердить сотрудников, ответственных за обеспечение информационной 

безопасности при организации и проведении государственной итоговой 

аттестации, в следующем составе: 

     Голоцван С.И., заместителя директора по учебно-воспитательной работе; 

    Литвинова Л.В., секретаря учебной части. 

4. Голоцван С.И., Литвиновой Л.В. обеспечить качественную подготовку к 

государственной итоговой аттестации в соответствии с нормативными и 

инструктивно-методическими рекомендациями документами Министерства 

просвещения Российской Федерации, Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки Российской Федерации, министерства образования 

Приморского края, управления образования администрации Находкинского 

городского округа. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор  МАОУ «СОШ №18»:                                         Е.С.Остеева 

 

 


